
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 4200012519 o výrobě video informačního materiálu, 

 

na základě které si strany sjednaly kompletní zajištění výroby video informačního 

materiálu v rámci akce s názvem „Ekologicky významné prvky v zemědělské krajině“, 

a to v rozsahu dle čl. II. shora uvedené Smlouvy. 

 

Smluvní strany: 

Státní zemědělský intervenční fond 

Se sídlem: Ve Smečkách 801/33, Praha 1, PSČ 110 00 

IČO: 48133981; DIČ: CZ48133981 

Zastoupený: Ing. Milošem Jirovským, ředitelem Sekce řízení regionální politiky 

Číslo účtu.: 40002-3926001/0710  

(dále jen „objednatel“ nebo „SZIF“) 

 

a 

 

Profi Press s.r.o. 

Se sídlem: Praha 2 – Vinohrady, Jana Masaryka 2559/56b, 120 00 

IČ: 27098508 DIČ: CZ27098508.; plátce DPH 

Zastoupena: Ing. Martinem Sedláčkem, jednatelem 

Zapsaná: v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka C 

96100 

Číslo účtu: 1021150205/5500 

(dále jen „zajišťovatel“) 

 

 

Objednatel a zajišťovatel společně jako „smluvní strany“ uzavírají po vzájemné dohodě 

níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 4200012519 

o výrobě video informačního materiálu (dále jen Smlouva č. 4200012519) 

 

Čl. I. 

Změna původní smlouvy 

 

Smlouva č. 4200012519 se v článku III., a to u bodu 1 – termín plnění, mění 

následovně: 

 

Původní termín ve Smlouvě č. 4200012519 je uveden: 30. 6. 2022 

 

Nově se termín ve Smlouvě č. 4200012519 mění: 31. 12. 2022 

 

Čl. II 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ujednání Smlouvy č. 4200012519 zůstávají beze změny. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  

a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.  

 

3. Zajišťovatel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje informace, které nelze 

poskytovat podle právních předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. 

Zajišťovatel bere na vědomí, že objednatel coby povinná osoba ve smyslu zákona  

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, je povinen tento dodatek uveřejnit v registru smluv. Tato skutečnost 

nebrání zajišťovateli, aby i z jeho strany došlo k uveřejnění tohoto dodatku.  

 



4. Smluvní strany jsou povinny nejpozději do 10-ti dnů ode dne podpisu tohoto dodatku 

provést kontrolu, zda je dodatek uveřejněn v registru smluv. V případě,  

že zajišťovatel zjistí, že tento dodatek uveřejněn v registru není, je povinen 

neprodleně písemně informovat kontaktní osobu objednatele anebo dodatek sám 

uveřejnit. 

 

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom originálním vyhotovení. 

 

6. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě jejich pravé, vážné  

a svobodné vůle a že je jeho obsah zcela srozumitelný. Na důkaz toho připojují své 

podpisy. 

 

V Praze dne:              V Praze dne:   

     za objednatele             za zajišťovatele 

 

 

…………………………………………..                                         ……………………………………………… 

 

 


		2022-06-22T14:28:19+0200




